
REGULAMIN FESTIWALU CZ-PL

Organizatorem Festiwalu jest Małgorzata Ostrowska-Królikowska i Fundacja CZ-PL.
1.  9 edycja Festiwalu odbywa się w dniach  26 – 27 - 28  lipca 2024 r. w Kudowie-Zdrój

2.  ��W Festiwalu może wziąć udział praktycznie każdy, kto potrafi choć trochę śpiewać: 
soliści, duety, tercety, zespoły, rodziny i inni

3. Aby wziąć udział w Festiwalu, należy wysłać na adres konkurs.czplfestival@gmail.com  
wykonane przez siebie dwa utwory w pliku mp3 (lub innym, który można otworzyć) w terminie 
podanym na stronie festiwalu 

4. W ramach Festiwalu odbędzie się KONCERT KONKURSOWY, podczas którego polscy 
wykonawcy będą wykonywać znane czeskie przeboje, czescy wykonawcy wykonają znane przeboje 
polskie.  Może to być także śpiewana przez Czecha piosenka czeska, ale z jakimś elementem kultury 
polskiej [piosenka czeska śpiewana przez Czecha po polsku, np. tłumaczenie lub zawierająca polskie 
wątki literackie lub muzyczne i analogicznie Polacy mogą śpiewać polską piosenkę po czesku /
tłumaczenie/]. Organizator daje dużą dowolność i elastyczność – liczy się efekt artystyczny, 
przesłanie, humor, refleksja i „wszystkie genialne chwyty są dozwolone”.
Wykonania Uczestników oceni jury Festiwalu

5. Jury poprosi o wykonanie jednego utworu podczas koncertu. Wykonawca decyduje, który utwór 
wykona, jury natomiast zastrzega sobie prawo do poproszenia o wykonanie drugiego utworu

6. Pula nagród wynosi 6000zł (sześć tysięcy złotych) rozdysponowanych w następujący sposób: 
1 miejsce – 3.000 zł
2 miejsce – 2.000 zł
3 miejsce – 1.000 zł 

Jury ma prawo do innego podziału nagród finansowych

7. Możliwe są także nagrody Fundatorów poza regulaminem

8. Do wartości każdej Nagrody zostanie dodana dodatkowa nagroda pieniężna w wysokości
odpowiadającej zryczałtowanemu podatkowi dochodowemu od osób fizycznych z tytułu wygranej
w Konkursie w kwocie stanowiącej 11,11% wartości danej Nagrody. Zdobywca Nagrody zgadza się,
że kwota dodatkowej nagrody pieniężnej nie podlega wypłacie na jego rzecz, lecz przeznaczona jest
na zapłatę podatku należnego z tytułu wygranej Nagrody w Konkursie.”


